
 
 
 

          
Uchwała Nr 111/XVI/2011 

Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 28 grudnia 2011r. 

 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012. 
 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Gminy Boronów stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 r.– 
Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
       Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                     
 
                                                                 

                                                         Załącznik nr 1 
                                                                                 do uchwały Nr 111/XVI/2011 

                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
                                                                             z dnia 28 grudnia 2011r. 

 
Plan Pracy 

Komisji Rewizyjnej 
na 2012 r. 

 
Plan  Pracy Komisji  Rewizyjnej  na 2012 r. 

 
Lp. Miesiąc  Tematyka posiedzeń Podmiot 

kontrolowany 
 
1) 

 
Styczeń 

 
Przygotowanie sprawozdania z 
działalności Komisji Rewizyjnej w 2011 
roku. 
 

 
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

 
 
 
2) 

 
 
 
Luty 
 
 
 

 
1)Kontrola wydatków gminy na 
działalność OSP w 2011 r. 
2) Kontrola wydatków związanych 
z eksploatacją i utrzymaniem gminnej 
oczyszczalni ścieków; kontrola kosztów 
pozyskiwania wody. 
 

 
OSP- Boronów 
 
Osoba 
odpowiedzialna z 
ramienia UG 

 
 
3) 

 
 
Marzec 

 
Kontrola wykorzystania dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy dla klubów 
sportowych i 
stowarzyszeń działających na terenie 
Gminy w 2011r. 
 
 

 
LKS 
Stowarzyszenia 

 
 
 
 
4) 
 

 
 
 
 
Kwiecień 

 
1)Kontrola wykonania budżetu gminy 
za 2011 r.; opracowanie opinii 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
 
2) Kontrola działalności i realizacji 
budżetu w wybranych jednostkach 
organizacyjnych 
gminy. 
 
 

 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
 
 
Dyrektorzy jednostek 
organizacyjnych 
gminy 

 
 
5) 

 
 
Czerwiec 

 
Kontrola sprzedaży mienia gminnego 
w II-gim półroczu 2011 r. 
oraz w I-wszym półroczu 2012 r. 

 
Inspektor ds. 
gospodarki 
gruntami i ochrony 
środowiska 
 



 
 
6) 
 

 
 
Sierpień 

 
Kontrola stanu przygotowania szkół 
do rozpoczęcia roku szkolnego 
2012/2013. 
 

 
Dyrektor 
Zespołu Placówek 
Oświatowych  
 

 
 
7) 

 
 
Wrzesień 

 
Kontrola przeprowadzonych postępowań 
z zakresu zamówień publicznych 
w IV kw. 2011 r. oraz I – III kw. 2012 r. 
 

 
Inspektor ds. 
zamówień publ.i 
inwestycji gminnych 

 
 
8) 
 

 
 
Październik 

 
 
Kontrola z zakresu wydatków 
rzeczowych w administracji w I – III kw. 
2012 r. 
 

 
 
Skarbnik Gminy 

 
 
9) 

 
 
Listopad 

 
Kontrola realizacji podatku rolnego 
i podatku od nieruchomości; 
kontrola odroczeń i umorzeń podatków 
lokalnych. 
 

 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

 
10) 

 
Grudzień 

 
Opracowanie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2013 r. 
 

 
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
                                                                                            Jolanta Sierańska 

 


